
DETALII COMPETITIE CIR.,,DACIA ROMANIA -ARICULTORUL PANIMON -VRANCART TROTUSUL "

Numele competitiei

Competitia
Numele clubului Orasul Judetul

Adresa bazei de tenis Cum se poate ajunge la baza

Categoria FRT Taxa inscriere Q Taxa inscriere TP Data limita de inscriere Data limita de retragere

100

Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr terenuri

ZGURA 8

Website Adresa de email

DETALII CATEGORII DE VARSTA

32

Dublu TP: 16

DUBLU MIXT 8

32

Dublu TP: 16

DUBLU MIXT 8

32

Dublu TP: 16

DUBLU MIXT 8

32

Dublu TP: 16

DUBLU MIXT 8

FACILITATI ASIGURATE PARTICIPANTILOR:
CAZARE MASA

MENTIUNI (alte facilitati, evenimente sociale organizate, etc.)

Arbitrul Principal (AP)
Numele AP Certificare ITF

Arbitrul Principal COBUZ IONEL 
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

DIRECTOR DE TURNEU
Numele Directorului de Turneu Adresa

Director de turneu
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3

0773930143

27.07.2024 30.07.2024

27.07.2024 29.07.2024

30.07.2024

27.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

29.07.2024

31.07.202427.07.2024

31.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

29.07.2024

27.07.2024 31.07.2024

27.07.2024

Vineri, 26.07.2024, intre orele 10:00 - 12:00

Simplu Calificari:

Simplu TP:

16 ani

Feminin

Simplu Calificari:

Simplu TP:

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

10 ani

Feminin

Vineri, 26.07.2024, intre orele 10:00 - 12:00

Vineri, 26.07.2024, intre orele 10:00 - 12:00

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

16 ani

Masculin

Simplu Calificari:

Simplu TP:

Simplu TP:

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

10 ani

Masculin

Simplu Calificari:

Vineri, 26.07.2024, intre orele 10:00 - 12:00

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

27.07.2024

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

pana Sambata, 27.07.2024, orele 12:00

Contact

Contact

0735522504

0751702765

ȚINTARU EMIL 
Adresa de email

andreitintaru06@yahoo.com 
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Se organizeaza pentru urmatoarele categorii de varsta:

Categoria de varsta

22.07.2024 23.07.2024

Alte informatii

1

Afara

Afara / sala

andreitintaru06@yahoo.com 

Clubul organizator

Baza de tenis SALA MUNICIPALA CAROM RELATII LA ORGANIZATOR 

C.S.TEMA SPORT ONESTI ONESTI 

Prima zi de 

concursTermen limita de confirmare

Mingi (tip; numar)

BABOLAT 

CUPA  ,,PRIMARIA ONESTI-VRANCART "

Marime 

tablou

Cati se 

califica

BACĂU 

Ultima zi de 

concurs 

preconizata

Perioada

27.07-02.08.2024

H.PARC TEL. 0751495888 

* * * 

* PIMILOR 4 SPOTIVI DE LA FIECARE CATEGORIE SE VOR ACORDA : DIPLOME ,CUPE SI PREMII CONSTAND 
IN MATERIALE SPOTIVE ; SE VA OFERI APA PLATA LA MECIURI .

* IN FUNCTIE DE SOLICITARI , LA PRETURI CONVENABILE 
.

10F 12F 14F 16F 18F SE F 10M 12M 14M 16M 18M SE M

PREMII: DIPLOME , CUPE SI PREMII  CONSTAND IN MATERIALE  SPOTIVE ; APA PLATA LA  

MECIURI ,   VOM  ORGANIZA  O  SEARA DISTRACTIVA   CU BUFET  SUEDEZ  SI ALTE SURPRIZE 
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